



OBČINA RADENCI
OBČINSKI SVET

Številka:

Datum:

ZADEVA: **Predlog Spremembe plana vzdrževanja lokalnih cest in javnih poti za leto 2015**

PРАВNA PODLAGA: Na podlagi 21. in 29.čl. Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, Odloka o občinskih cestah (uradne objave občine Radenci št. 2/99), Zakon o javnih cestah - ZJC (Ur. list RS št. 33/06 – UPB1, 45/08, 57/08, 42/09, 109/09 in 109/10), Zakon o varnosti cestnega prometa - ZVCP1 (Ur. list RS št. 56/08 – UPB5, 57/08, 58/09, 36/10 in 109/10), Pravilnik o vrstah vzdrževalnih del na javnih cestah in nivoju rednega vzdrževanja javnih cest (Ur. list RS, št. 62/98 in 109/10), Pravilnik o načinu označevanja javnih cest in o evidencah o javnih cestah in objektih na njih (Ur. list RS, št. 49/97, 2/04 in 109/10), Pravilnik o prometni signalizaciji in prometni opremi na javnih cestah (Ur. list RS, št. 46/00, 110/06, 49/08, 64/08 in 109/10), Uredba o merilih za kategorizacijo javnih cest (Ur. list RS, št. 49/97, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF in 14/15 – ZUUJFO), 16. člena Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 2/11)

PREDLAGATELJ: Janez Rihtarič, župan Občine Radenci

GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava Občine Radenci

GRADIVO OBRAVNAVAL: Odbor za varstvo okolja in GJS na 5. seji z dne 1.7.2015

POROČEVALEC: Davorin Zamuda, višji ref. za okolje in gospodarske javne službe

PREDLOG SKLEPA: **Občinski svet Občine Radenci sprejme Spremembo plana vzdrževanja lokalnih cest in javnih poti za leto 2015**

OBRAZLOŽITEV: V prilogi

Janez RIHTARIČ
ŽUPAN OBČINE RADENCI

Priloge:

- predlog Spremembe plana vzdrževanja lokalnih cest in javnih poti za leto 2015
- obrazložitev predloga.



OBČINA RADENCI
OBČINSKI SVET

I. OBRAZLOŽITEV

Zakon o javnih cestah – ZJC določa, da morajo biti javne ceste grajene in vzdrževane tako, da jih ob upoštevanju prometnih pravil in posebnih pogojev za odvijanje prometa, na primer slabih vremenskih razmer, lahko varno uporabljajo vsi uporabniki cest, ki so jim namenjene. Vzdrževanje občinskih cest obsega: -vzdrževalna dela za ohranjanje javnih cest v dobrem stanju, za zagotavljanje prometne varnosti in prevoznosti javnih cest, nadzor nad stanjem javnih cest in njihovega varovalnega pasu ter vzpostavitev prevoznosti cest ob naravnih in drugih nesrečah in - organiziranje vzdrževalnih del, ki se na javnih cestah opravljajo v mejah cestnega sveta in v daljših časovnih obdobjih zaradi izboljševanja in obnavljanja njihovih prometnih in varnostnih lastnosti. Javne ceste se vzdržujejo v skladu s Pravilnikom o vrstah vzdrževalnih del na javnih cestah in nivoju rednega vzdrževanja javnih cest in s Pravilnikom o prometni signalizaciji in prometni opremi na javnih cestah. Zakon o javnih cestah tudi določa, da se javne ceste gradijo in vzdržujejo pod pogoji, ki jih določajo tudi predpisi, ki urejajo varstvo okolja, urejanje prostora in graditev objektov, ter predpisi o varnosti cestnega prometa. V Odloku o občinskih cestah je opredeljeno upravljanje občinskih cest, ki obvezuje občino, da izdela Letni plan razvoja in vzdrževanja občinskih cest. Letni plan razvoja in vzdrževanja občinskih cest vsebuje osnovne podatke o cestnem omrežju. Podatki o cestnem omrežju so izveček iz Banke cestnih podatkov, ki se vsako leto obnavljajo ter posredujejo na Direkcijo RS za ceste.

Opredeljene so naloge rednega vzdrževanja prometnih površin ter naloge investicijskih vzdrževalnih del in investicij. V finančnem delu Letnega plana je prikazana ocenjena vrednost del in nalog po posameznih sklopih. Letni plan razvoja in vzdrževanja občinskih cest za proračunsko leto 2015 je narejen v skladu s predpisano zakonodajo ter usklajen z občinskim proračunom za leto 2015 ter programi dela posameznih krajevnih skupnosti. Občinskemu svetu predlagamo, da predlog Letnega plana razvoja in vzdrževanja občinskih cest za proračunsko leto 2015 obravnava in sprejme.

Pri izvajanju programa letnega vzdrževanja bodo naloge dane izvajalcu glede na stanje in potrebe na cestnem omrežju. Za zimsko vzdrževanje se naloge izvajajo po izvedbenem programu zimske službe. Urejanje prometne signalizacije se bo izvajalo v skladu s Pravilnikom o prometni signalizaciji in prometni opremi na javnih cestah ter navodili Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu. Manjša vzdrževalna dela se bodo izvajala po potrebah na terenu, naložbe v modernizacijo cestne infrastrukture pa so planirane v občinskem proračunu in usklajene s sveti krajevnih skupnosti.

Iz priložene Spremembe plana vzdrževanja lokalnih cest in javnih poti za leto 2015 je razvidno, da je dodana postavka Ureditev odvodnjavanja v Finžgarjevi ulici v višini 5.880,21 EUR brez ddv-ja. Gre za ureditev odvodnjavanja tujih voda in vode iz cestišča v delu naselja Radenci jug, kjer nastaja nova stanovanjska soseska. Do sedaj na tem delu naselja ni bilo urejeno odvajanje tujih voda in vode iz cestišča. Vode se bodo odvajale v sistem odvodnjavanja, ki ga bo v tem letu dokončala KS Radenci.

V ta namen je podan predlog, da se predvidena dela, ki jih zajema plan vzdrževanja: POLAGANJE KANALET NA J.P. 844281 RADENCI KOBILŠČAK v višini 6.409,55 EUR brez DDV-ja, iz plana izvzamejo in vključijo v plan vzdrževanja za leto 2016.

II. FINANČNE POSLEDICE

Predlog Spremembe plana vzdrževanja lokalnih cest in javnih poti za leto 2015 bo imel finančne posledice za občinski proračun.



OBČINA RADENCI
OBČINSKI SVET

III. PREDLOG SKLEPA

Občinski svet Občine Radenci sprejme Spremembo plana vzdrževanja lokalnih cest in javnih poti za leto 2015.

Janez RIHTARIČ
ŽUPAN OBČINA RADENCI



OBČINA RADENCI
OBČINSKI SVET

Številka: _____
Datum: _____

Na podlagi 21. in 29.čl. Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, Odloka o občinskih cestah (uradne objave občine Radenci št. 2/99), Zakon o javnih cestah - ZJC (Ur. list RS šte. 33/06 – UPB1, 45/08, 57/08, 42/09, 109/09 in 109/10), Zakon o varnosti cestnega prometa - ZVCP1 (Ur. list RS šte. 56/08 – UPB5, 57/08, 58/09, 36/10 in 109/10), Pravilnik o vrstah vzdrževalnih del na javnih cestah in nivoju rednega vzdrževanja javnih cest (Ur. list RS, šte. 62/98 in 109/10), Pravilnik o načinu označevanja javnih cest in o evidencah o javnih cestah in objektih na njih (Ur. list RS, šte. 49/97, 2/04 in 109/10), Pravilnik o prometni signalizaciji in prometni opremi na javnih cestah (Ur. list RS, šte. 46/00, 110/06, 49/08, 64/08 in 109/10), Uredba o merilih za kategorizacijo javnih cest (Ur. list RS, šte. 49/97, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF in 14/15 – ZUUJFO), 16. člena Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 2/11) je Občinski svet Občine Radenci na svoji _____ redni seji dne, _____ sprejel naslednji

SKLEP

Občinski svet Občine Radenci sprejme Spremembo plana vzdrževanja lokalnih cest in javnih poti za leto 2015.

Janez RIHTARIČ
ŽUPAN OBČINE RADENCI

VROČITI:

- Cestno podjetje Murska Sobota
- Zbirka dokumentarnega gradiva,tu



cestno podjetje
murska sobota, d.d.

**SPREMEMBA PLANA VZDRŽEVANJA
LOKALNIH CEST IN JAVNIH POTI ZA
LETO 2015**

I. Tekoče vzdrževanje lokalnih cest in javnih poti, zimska služba										
95.846,79 €										
A.)	Tekoče vzdrževanje občinskih cest		enota	količina	cesta	Cena na enoto brez DDV	Cena na enoto z DDV	Cena za celotno količino z DDV		
A.3. VZDRŽEVANJE ASFALTA										
1007	Sanacija poškodbe na asfaltu		m ²	280,00	vse ceste	47,99	58,55	16.393,38		
1031	Čiščenje vozišča - strojno		ura	160,00	vse ceste	43,01	47,10	7.535,35		
1032	Čiščenje vozišča - ročno		ura	522,00	vse ceste	14,24	15,59	8.139,44		
15	Poltovorno vozilo		ura	64,00	vse ceste	35,27	43,03	2.753,88		
A.4. VZDRŽEVANJE BANKIN IN PLOČNIKOV										
1004	Dobava in masiranje bankin s preupisanimi ploščami		m	2.500,00	vse ceste	3,87	4,72	11.803,50		
1015	Oustranitev starega cestnega robnika in vgradnja novega		kos	16,00	vse ceste	34,81	42,47	679,49		
A.5. VZDRŽEVANJE ODVODNAVANJA										
1008	Čiščenje propustov strojno		kos	6,00	vse ceste	96,66	105,84	635,06		
1011	Izdelava novega propusta na asfaltni cesti		kos	2,00	vse ceste	1.006,13	1.227,48	2.454,96		
1013	Dobava in vgradnja LTŽ talne rešetke		m	3,00	vse ceste	292,42	350,90	1.052,71		
1029	Izkop in profiliranje obcestnega jarka z odvozom materiala v deponijo		m	2.400,00	vse ceste	8,72	10,46	25.113,60		

VZDRŽEVANJE PROMETNE SIGNALIZACIJE IN PROMETNIH												
A.6.	1003	Prevoz, prevoz in postavljanje prometnega znaka z drogom	kos	12,00	vse ceste	27,79	33,35	400,18				
	1025	Najem prometne signalizacije - zaporna deska s stolci	dan	60,00	vse ceste	1,53	1,84	110,16				
	1026	Najem prometne signalizacije - prometni znak	dan	60,00	vse ceste	1,15	1,38	82,80				
A.7.	A.7.	KOŠNJA IN VZDRŽEVANJE ZARASTJA			vse ceste							
	1030	Košnja trave ob cesti - strojno	ura	420,00	vse ceste	35,22	42,26	17.750,88				
	1028	Podiranje, odstranitev in deponiranje drevja ob cesti	kos	25,00	vse ceste	31,38	37,66	941,40				
B.)		Zimska služba										
B.1.	B.1.	PRIPRAVLJALNA DELA IN REŽIJA			141.529,59 €							
	2002	Postavitev snežnih kolov	kos	1.570,00	vse ceste	1,40	1,53	2.406,81				
	2003	Odstranitev snežnih kolov in skladiščenje	kos	1.570,00	vse ceste	0,72	0,79	1.237,79				
B.2.	B.2.	PLUŽENJE			vse ceste							
	2004	Pluženje ceste - s tovornjakom	ura	37,00	vse ceste	46,31	50,71	1.876,25				
	2005	Pluženje ceste - s težjim traktorjem	ura	146,00	vse ceste	43,58	47,83	6.983,12				
	2006	Pluženje ceste - s lažjim traktorjem	ura	176,00	vse ceste	41,38	45,31	7.974,75				

B.3. POSIPANJE												
2007	Posipavanje ceste z mesarico soli in naska	m3	400,00	vse ceste	163,93	179,50	0,00					71.801,34
2008	Posipavanje ceste s peskom	m3	7,00	vse ceste	133,13	145,78						1.020,44
2009	Pluženje in posipavanje z mešanico soli in peska	m3	121,00	vse ceste	183,37	200,79						24.295,61
2011	Skladiščenje soli	ton	188,00	vse ceste	6,27	6,87						1.290,74
B.4. NUJNA VZDRŽEVALNA DELA												
1006	Dobava in vgrajevanje hladne mase - krpanje udarnih jam	m2	35,00	vse ceste	70,10	76,76						2.686,58
B.5. PRIPRAVLJENOST												
1001	Opravljanje pregledniške službe na vseh lokalnih cestah	mes	12,00	vse ceste	1.170,40	1.281,59						15.379,06
2001	Stroški dežurstva in izrednih pregledov	mes	4,00	vse ceste	1.045,00	1.144,28						4.577,10
					SKUPAJ A+B							237.376,38 €

I. Ureditev odvodnjavanja na lokalnih cestah in javnih poteh

		enota	količina	cesta	Cena na enoto brez DDV	Cena na enoto z DDV	Cena za celotno količino z DDV
C OSTALA DELA							
3001	Ostala dela - priloga predračun	kompl.	1,00				
A	JP HRASTJE MOTA (ZAMUDA - ILIČ) - poravilo glave propusta in krpanje ceste	kompl.	1,00		3.048,61	3.719,31	3.719,31
	L.C 344021 RADENCI-BORAČEVA- JANŽEV VRH - ureditev prehoda za pešce	kompl.	1,00	344021	1.543,47	1.883,03	1.883,03
B	in odvodnjavanja L.C 344021 RADENCI-BORAČEVA- JANŽEV VRH - izdelava kanalizacije za	kompl.	1,00	344021	12.144,73	14.816,57	14.816,57
C	meteorne vode	kompl.	1,00	388031	5.934,35	7.239,90	7.239,90
D	UREDITEV ODVODNJAVANJA NA LC 388031 OKOSLAVCI (JOHMAN) - izdelava kanalizacije za meteorne vode	kompl.	1,00				
	UREDITEV ODVODNJAVANJA NA LC 344011 H.MOTA - PARIČJAK (JAUŠOVEC) - izdelava kanalizacije za	kompl.	1,00	344011	2.638,11	3.218,49	3.218,49
E	meteorne vode	kompl.	1,00				

F	IZDELAVA MULDE NA L.C. 344022 JANŽEV VRH - OČESLAVCI (MELANJSKI VRH) nova asfaltna mulda	1,00	344022	6.180,56	7.540,28	7.540,28
G	POLAGANJE DNK CEVI FI 200mm OB J.P. 844281 RADENCI KOBILŠČAK	1,00	844281	5.545,20	6.765,14	6.765,14
H	UREDITEV ODVODNJAVANJA NA LC 344031 TURJANSKI VRH - ZASADI (MURSKI VRH) - izdelava kanalizacije za meteorne vode	1,00	344031	25.549,36	31.170,22	31.170,22
II	JP 844411 KAPELSKI VRH - KAPELA (KOVAČIČ) - izdelava kanalizacije za meteorne vode	1,00	844411	8.475,89	10.340,59	10.340,59
J	LC 344031 TURJANSKI VRH-ZASADI - popravilo porušenih kanalet	1,00	344031	4.409,12	5.379,13	5.379,13
K	UREDITEV PROMETNE SIGNALIZACIJE - ŽELEZNIŠKI PREHODI	1,00	vse ceste	4.257,64	5.194,32	5.194,32
L	UREDITEV ODVODNJAVANJA V FINŽGARJEVI ULICI	1,00	844121	5.880,21	7.173,85	7.173,85
III druga dela				SKUPAJ C	SKUPAJ D	104.440,83 €
				SKUPAJ D		10.578,42 €

REKAPITULACIJA

I.	Tekoče vzdrževanje lokalnih cest in javnih poti, zimska služba					237.376,38 €
II	Ureditev odvodnjavanja na lokalnih cestah in javnih poteh					104.440,83 €
III	druga dela					10.578,42 €
				SKUPAJ Z DDV		352.395,63 €

OBČINA RADENCI
Radgonska cesta 9
9252 Radenci

REALIZACIJA OD 1.1.2015 DO 29.6.2015

1. TEKOČE VZDRŽEVANJE				74.563,45
2. ZIMSKA SLUŽBA				55.986,74
3. DRUGA DELA				10.578,42
4. OSTALA DELA				19.839,56
			skupaj z ddv	160.968,17

OSTALA DELA - IZVEDENO (obračun junij 2014)

L.C 344021 RADENCI-BORAČEVA-JANŽEV VRH

D (KANALIZACIJA)

01	Postavitev prometnih znakov za delo na cesti	kpl	1,00	100,00	100,00
	Rušenje obstoječih trapeznih kanalet z naklanjem in				
02	odvozom v deponijo do razdalje 15km	m1	89,00	10,13	901,57
	Dobava in polaganje PVC DN 300 SN 8 . Cevi se				
	polagajo na betonsko podlago in obbetonirajo. Zajeti je				
	izkop, obbetoniranje ter zasip z gramoznim materialom.				
03		m1	89,00	89,86	7.997,54
	Izdelava požiralnika iz betonske cevi fi 40cm, globine				
04	1,0m komplet z izkopom, podbetonom in zasipom.	kom	4,00	66,99	267,96
05	Dobava in vgraditev LTŽ rešetke 40/40cm	kom	4,00	166,19	664,76
	Široki izkop zrnate kamnine - 3. kategorije - strojno v				
06	globini do 40cm z odmetom ob rob izkopa.	m3	49,84	3,32	165,47
	Ureditev planuma temeljnih tal vezljive zemljine - 3.				
07	kategorije	m2	71,20	0,95	67,64
	Izdelava nevezane nosilne plasti enakomerno zrnatega				
08	drobljenca iz kamnine v debelini 35 do 40 cm	m3	24,92	25,87	644,68
09	Fina izravnava in valjanje tampona pred asfaltiranjem.	m2		1,46	0,00
10	Čiščenje in pobrizg stika z bit. emulzijo	m1		1,01	0,00
	Izdelava mulde širine 0,50m iz plasti bitumenskega				
	betona BB 8s (AC 8 surf B 70/100 A3) iz zmesi zrn iz				
	silikatnih kamnin in cestogradbenega bitumna v debelini				
11	60mm	m1		9,30	0,00
	Dobava, prevoz in vgrajevanje asfalta BNZP 16S AC 16				
12	base B 50/70,A3 v debelini 5 cm - za priključek	m2		13,75	0,00
13	Humusiranje brežine	m2		1,48	0,00
				skupaj:	10.809,62

K JP 844411 KAPELSKI VRH - KAPELA (KOVAČIČ)

Strojno ročni izkopi za kanalizacijo širine 0,6-1,0m in				
1. globine do 1.5m z odmetom materiala ob rob izkopa	M3	53,55	3,20	171,36
2. Planiranje zemeljske posteljice	M2	51,00	0,56	28,56
Izdelava kanalizacije iz PVC DN 315 SN 8 (izdelano po EN-1401) globine do 1.5m na pripravljeno peščeno				
3. posteljico iz materiala 4-8 mm	M1	85,00	50,30	4.275,50
Izdelava kaskadnega jaška iz betonske cevi fi 80cm in				
4. betonskim pokrovom fi 80 globina jaška = 1,0m.	KOS	1,00	146,71	146,71
Zasip kanalskih rovov, propustov, jaškov in cevi v coni cevovoda z izkopanim materialom s komprimiranjem				
5. po plasteh	M3	41,65	2,70	112,46
6. Zavarovanje izstoka s kamnom	M2	4,00	67,87	271,48
7. Ureditev zelenice	M2	212,50	2,10	446,25
8. Nepoedvidena dela - obračun po dejanskih stroških	oc.		250,00	0,00
			skupaj:	5.452,32

REKAPITULACIJA IZVEDENIH DEL

L.C 344021 RADENCI-BORAČEVA-JANŽEV VRH -				
D izdelava kanalizacije za meteorne vode				10.809,62
JP 844411 KAPELSKI VRH - KAPELA (KOVAČIČ) -				
K izdelava kanalizacije za meteorne vode				5.452,32
			skupaj:	16.261,93
			DDV 22%	3.577,63
			skupaj:	19.839,56

OBČINA RADENCI
Radgonska cesta 9
9252 Radenci

PREDRAČUN
za razna vzdrževalna dela

A JP HRASTJE MOTA (ZAMUDA - ILIČ)

01	Postavitev prometnih znakov za delo na cesti	kpl	1,00	100,00	100,00
	Rušenje glave cevnega propusta fi 80 cm z				
02	nakladanjem in odvozom ruševin do razdalje 20km.	kom	1,00	111,14	111,14
03	Odlaganje odpadne zmesi zemljine in kamnine	ton	1,18	7,54	8,87
	Izdelava vtočne ali iztočne glave iztoka krožnega				
04	prereza iz cementnega betona fi 80 cm	kos	1,00	228,80	228,80
	Široki izkop zrnate kamnine - 3. kategorije - strojno v				
	globini do 40cm z nakladanjem in odvozom v trajno				
06	deponijo do razdalje 5km - razširitev križišča	m3	1,44	7,51	10,81
	Ureditev planuma temeljnih tal vezljive zemljine -				
07	razširitev	m2	3,60	0,95	3,42
	Izdelava nevezane nosilne plasti enakomerno zrnatega				
08	drobljenca iz kamnine v debelini 35 do 40 cm	m3	1,26	25,87	32,60
	Fina izravnava celotne tamponske podlage pred				
09	asfaltiranjem .	m ²	3,60	1,46	5,26
	Čiščenje obstoječega asfalta ter pobrizg z bitumensko				
10	emulzijo 0,31 do 0,50 kg/m2	M2	120,00	1,65	198,00
	Dobava, prevoz in vgrajevanje asfalta BB 8s AC 8 surf				
11	B70/100,A3	ton	12,00	195,81	2.349,72
				skupaj:	3.048,61

L.C 344021 RADENCI-BORAČEVA-JANŽEV VRH

B (PREHOD ZA PEŠCE BORAČEVA)

01	Postavitev prometnih znakov za delo na cesti	kpl	1,00	100,00	100,00
02	Rezanje asfalta povpr.debeline 6cm	m1	8,50	4,54	38,59
	Rezkanje in odvoz asfaltne krovne plasti v debelini do 3				
03	cm (cesta)	m2	11,20	6,01	67,31
	Rušenje asfalta povpr.debeline 8cm z nakladanjem on				
04	odvozom v trajno deponijo	m2	11,05	4,17	46,08
05	Rušenje cestnih robnikov komplet s temeljem	m1	8,00	8,57	68,56
06	Prevoz materiala na razdaljo nad 10 do 15 km	ton	3,61	5,65	20,40
07	Odlaganje odpadnega asfalta na komunalno deponijo	ton	2,21	4,86	10,74
08	Odlaganje odpadnega betona na komunalno deponijo	ton	1,40	8,32	11,65
	Dobava in vgrajevanje cestnih robnikov iz cementnega				
	betona s prerezom 15/25 cm na betonsko podlago,				
	obbetonirano in zafugirano, vključno z izkopom in				
09	planiranjem ob robniku	m ¹	7,00	26,24	183,68
	Dobava in vgrajevanje cestnih robnikov iz cementnega				
	betona s prerezom 15/25 cm na betonsko podlago,				
	obbetonirano in zafugirano, vključno z izkopom in				
10	planiranjem ob robniku - vtočni robnik	m ¹	1,00	28,48	28,48
	Dobava in polaganje PVC DN 160 SN 8 za izvedbo				
	vtoka. Cevi se polagajo na betonsko podlago in				
	obbetonirajo. Zajeti je izkop, obbetoniranje ter zasip z				
	gramoznim materialom.				
11		m1	1,00	39,50	39,50
12	Čiščenje in pobrizg stika z bit. emulzijo	m1	19,00	1,01	19,19
	Čiščenje obstoječega asfalta ter pobrizg z bitumensko				
13	emulzijo 0,31 do 0,50 kg/m2	M2	24,00	1,65	39,60

Dobava, prevoz in vgrajevanje asfalta v debelini 5cm				
14 BB 8s AC 8 surf B70/100,A3 - pločnik	m2	9,75	16,90	164,78
Dobava, prevoz in vgrajevanje asfalta BB 8s AC 8 surf				
15 B70/100,A3 - cesta	ton	3,60	195,81	704,92
			skupaj:	1.543,47

L.C 344021 RADENCI-BORAČEVA-JANŽEV VRH

C (ZEMLJIČ)

01 Postavitev prometnih znakov za delo na cesti	kpl	1,00	100,00	100,00
02 Znižanje obstoječe LTŽ rešetke	kom	2,00	99,09	198,18
Rušenje asfalta na muldi povpr.debeline 8cm z				
03 nakladanjem on odvozom v trajno deponijo	m2	27,00	4,17	112,59
04 Prevoz materiala na razdaljo nad 20 do 25 km	ton	4,05	6,80	27,54
05 Odlaganje odpadnega asfalta na komunalno deponijo	ton	4,05	5,85	23,69
Fina izravnava celotne tamponske podlage pred				
06 asfaltiranjem .	m ²	27,00	1,46	39,42
07 Čiščenje in pobrizg stika z bit. emulzijo	m1	45,00	1,01	45,45
Izdelava mulde širine 0,50m iz plasti bitumenskega				
betona BB 8s (AC 8 surf B 70/100 A3) iz zmesi zrn iz				
silikatnih kamnin in cestogradbenega bitumna v debelini				
08 60mm	m1	45,00	9,30	418,50
			skupaj:	965,37

L.C 344021 RADENCI-BORAČEVA-JANŽEV VRH

D (KANALIZACIJA)

01 Postavitev prometnih znakov za delo na cesti	kpl	1,00	100,00	100,00
Rušenje obstoječih trapeznih kanalet z nakladanjem in				
02 odvozom v deponijo do razdalje 15km	m1	89,00	10,13	901,57
Dobava in polaganje PVC DN 300 SN 8 . Cevi se				
polagajo na betonsko podlago in obbetonirajo. Zajeti je				
izkop, obbetoniranje ter zasip z gramoznim materialom.				
03	m1	89,00	89,86	7.997,54
Izdelava požiralnika iz betonske cevi fi 40cm,globine				
04 1,0m komplet z izkopom,podbetonom in zasipom.	kom	4,00	66,99	267,96
05 Dobava in vgraditev LTŽ rešetke 40/40cm	kom	4,00	166,19	664,76
Široki izkop zrnate kamnine - 3. kategorije - strojno v				
06 globini do 40cm z odmetom ob rob izkopa.	m3	49,84	3,32	165,47
Ureditev planuma temeljnih tal vezljive zemljine - 3.				
07 kategorije	m2	71,20	0,95	67,64
Izdelava nevezane nosilne plasti enakomerno zrnatega				
08 drobljenca iz kamnine v debelini 35 do 40 cm	m3	24,92	25,87	644,68
09 Fina izravnava in valjanje tampona pred asfaltiranjem.	m2	65,10	1,46	95,05
10 Čiščenje in pobrizg stika z bit. emulzijo	m1	93,00	1,01	93,93
Izdelava mulde širine 0,50m iz plasti bitumenskega				
betona BB 8s (AC 8 surf B 70/100 A3) iz zmesi zrn iz				
silikatnih kamnin in cestogradbenega bitumna v debelini				
11 60mm	m1	93,00	9,30	864,90
Dobava, prevoz in vgrajevanje asfalta BNZP 16S AC 16				
12 base B 50/70,A3 v debelini 5 cm - za priključek	m2	8,00	13,75	110,00
13 Humusiranje brežine	m2	115,70	1,48	171,24
			skupaj:	12.144,73

E UREDITEV ODVODNJAVANJA NA LC 388031 OKOSLAVCI (JOHMAN)

Odstranitev in ponovna montaža ograje iz žičnega				
01 pletiva višine do 1,50m1.	M1	12,00	8,20	98,40

Izdelava kanalizacije iz PVC DN 160 SN 8 (izdelane po EN- 1401) globine do 1.0m na pripravljeno zemeljsko					
02	posteljico komplet z izkopom in zasipom	M1	189,00	22,42	4.237,38
Izdelava jaška iz betonske cevi fi 50cm, globina jaška =					
03	1,0m.Komplet z izkopom in zasipom .	KOS	1,00	89,76	89,76
Izdelava kaskadnega jaška iz betonske cevi fi 50cm,					
04	globina jaška = 1,50m.Komplet z izkopom in zasipom.	KOS	4,00	129,60	518,40
05	Dobava in vgraditev betonskega pokrova fi 50cm.	KOS	5,00	24,52	122,62
06	Zavarovanje izstoka s kamnom	M2	8,00	39,66	317,24
07	Ureditev zelenice	M2	418,00	1,03	430,54
08	Nepredvidena dela	OC	1,00	120,00	120,00
				skupaj:	5.934,35

F UREDITEV ODVODNJAVANJA NA L.C 344011 H.MOTA - PARIČJAK (JAUŠOVEC)

Izdelava kanalizacije iz PVC DN 160 SN 8 (izdelane po EN- 1401) globine do 1.0m na pripravljeno zemeljsko					
01	posteljico komplet z izkopom in zasipom	M1	23,00	22,42	515,66
Izdelava kanalizacije iz PVC DN 200 SN 8 (izdelane po EN- 1401) globine do 1.0m na pripravljeno zemeljsko					
02	posteljico komplet z izkopom in zasipom	M1	37,00	26,42	977,54
Izdelava jaška iz betonske cevi fi 60cm, globina jaška =					
03	1,0m.Komplet z izkopom in zasipom.	KOS	2,00	112,65	225,30
Izdelava kaskadnega jaška iz betonske cevi fi 60cm,					
04	globina jaška = 1,5m.Komplet z izkopom in zasipom.	KOS	1,00	193,41	193,41
06	Dobava in vgraditev betonskega pokrova fi 60cm.	KOS	3,00	24,52	73,56
07	Zavarovanje izstoka s kamnom	M2	8,00	39,66	317,24
08	Ureditev zelenice	M2	180,00	1,03	185,40
09	Nepredvidena dela	OC	1,00	150,00	150,00
				skupaj:	2.638,11

G IZDELAVA MULDE NA L.C. 344022 JANŽEV VRH - OČESLAVCI (MELANJSKI VRH)

01	Postavitev prometnih znakov za delo na cesti	kpl	1,00	100,00	100,00
02	Rezanje asfalta povpr.debeline 8cm ob asfaltni muldi	m1	43,00	6,81	292,83
Rušenje asfaltne mulde povpr.debeline 8cm z					
03	nakladanjem on odvozom v trajno deponijo.	m2	23,65	5,35	126,53
04	Prevoz materiala na razdaljo nad 20 do 25 km	ton	3,55	6,80	24,12
05	Odlaganje odpadnega asfalta na komunalno deponijo	ton	3,55	5,85	20,75
Široki izkop zrnate kamnine - 3. kategorije - strojno v globini do 40cm z nakladanjem in odvozom v trajno deponijo do razdalje 15km - za muldo in kanalete					
06	Ureditev planuma temeljnih tal vezljive zemljine - 3. kategorije	m3	20,14	7,51	151,25
07		m2	111,10	0,95	105,55
08	Odlaganje odpadne zmesi zemljine in kamnine	ton	32,22	7,54	242,97
Izdelava nevezane nosilne plasti enakomerno zrnatega					
09	drobljenca iz kamnine v debelini 35 do 40 cm	m3	10,54	25,87	272,54
10	Fina izravnava in valjanje tampona pred asfaltiranjem.	m2	30,10	1,46	43,95
Izdelava kanalizacije iz PVC DN 200 SN 8 (izdelane po EN- 1401) globine do 1.0m na pripravljeno zemeljsko					
11	posteljico komplet z izkopom in zasipom	M1	19,00	26,42	501,98
12	Izdelava priklopa na obstoječi revizijski jašek fi 80cm	kom	1,00	55,20	55,20

Izdelava požiralnika iz betonske cevi fi 40cm, globine					
13	1,0m komplet z izkopom, podbetonom in zasipom.	kom	1,00	66,99	66,99
14	Dobava in vgraditev LTŽ rešetke 40/40cm	kom	1,00	166,19	166,19
Dobava in polaganje trapeznih kanalet v že izkopan občestni jarek. Kanalete se polagajo na utrjeno					
15	betonsko podlago v debelini 5 cm	M1	135,00	24,97	3.370,95
16	Čiščenje in pobrizg stika z bit. emulzijo	m1	43,00	1,01	43,43
Izdelava mulde širine 0,50m iz plasti bitumenskega betona BB 8s (AC 8 surf B 70/100 A3) iz zmesi zrn iz silikatnih kamnin in cestogradbenega bitumna v debelini					
17	80mm	m1	43,00	12,30	528,90
18	Ureditev zelenice	M2	64,50	1,03	66,44
				skupaj:	6.180,56

H POLAGANJE KANALET NA J.P. 844281 RADENCI KOBILŠČAK

01	Postavitev prometnih znakov za delo na cesti	kpl	1,00	100,00	100,00
Strojno ročni izkopi za polaganje kanalet širine 0,6-					
02	1,0m, ter odvoz materiala do razdalje 10km.	M3	21,78	8,45	184,04
03	Planiranje zemeljske posteljice	M2	145,20	0,57	82,76
Dobava in polaganje trapeznih kanalet v že izkopan občestni jarek. Kanalete se polagajo na utrjeno					
04	betonsko podlago v debelini 5 cm	M1	242,00	24,97	6.042,74
				skupaj:	6.409,55

I POLAGANJE DNK CEVI FI 200mm OB J.P. 844281 RADENCI KOBILŠČAK

Izdelava kanalizacije iz DKC cevi vgrajenih na podložno plast iz cementnega betona fi 20 cm komplet cz					
01	izkopom in zasipom le teh	M1	185,00	22,31	4.127,35
Izdelava jaška iz betonske cevi fi 40cm, globine 1,0m					
02	komplet z izkopom, podbetonom in zasipom.	kom	3,00	57,60	172,80
03	Dobava in vgraditev betonskega pokrova fi 40cm.	KOS	3,00	21,52	64,56
Zasip drenaže z vodoprepustnim materialom frakcij 8/16					
04	mm v debelini 30cm.	M3	33,30	19,39	645,69
Izdelava iztočne glave propusta krožnega prereza iz					
05	cementnega betona fi 20 cm	kos	1,00	74,39	74,39
06	Zavarovanje izstoka s kamnom	M2	2,00	39,66	79,31
07	Ureditev zelenice	M2	370,00	1,03	381,10
				skupaj:	5.545,20

J UREDITEV ODVODNJAVANJA NA LC 344031 TURJANSKI VRH - ZASADI (MURSKI VRH)

01	Postavitev prometnih znakov za delo na cesti	kpl	1,00	100,00	100,00
Strojno čiščenje obstoječih jarkov z nakladanjem zemljine na kamion in odvoz v deponijo na razdalji do 5					
02	km	m1	233,00	8,72	2.031,76
03	Rezanje asfalta povpr. debeline 6cm	m1	6,00	6,81	40,86
Rušenje asfalta za propust povpr. debeline 6cm z					
04	nakladanjem on odvozom v trajno deponijo	m2	3,00	4,17	12,51
05	Prevoz materiala na razdaljo nad 20 do 25 km	ton	89,47	6,80	608,41
06 Odlaganje odpadnega asfalta na komunalno deponijo					
Dobava in polaganje PVC DN 300 SN 8 za propust					
Cevi se polagajo na betonsko podlago in obbetonirajo. Zajeti je izkop, obbetoniranje ter zasip z gramoznim materialom.					
07	Izdelava iztočne glave propusta krožnega prereza iz	m1	6,00	61,50	369,00
08	cementnega betona fi 30 cm	kos	2,00	84,90	169,80
Strojno ročni izkopi za kanalizacijo širine 0,6-1,0m in					
09	globine do 1.5m z odmetom materiala ob rob izkopa	M3	195,00	3,20	624,00
10	Planiranje zemeljske posteljice	M2	150,00	0,56	84,00

Izdelava kanalizacije iz PVC DN 315 SN 8 (izdelano po EN-1401) globine do 1.5m na pripravljeno peščeno					
11	posteljico iz materiala 4-8 mm	M1	250,00	50,30	12.575,00
Izdelava kaskadnega jaška iz betonske cevi fi 60cm,					
12	globina jaška = 1,5m. Komplet z izkopom in zasipom.	KOS	3,00	193,41	580,23
13	Planiranje zemeljske posteljice	M2	139,80	0,57	79,69
Dobava in polaganje trapeznih kanalet v že izkopan občestni jarek. Kanalete se polagajo na utrjeno					
14	betonsko podlago v debelini 5 cm	M1	233,00	24,97	5.818,01
Fina izravnava celotne tamponske podlage pred					
15	asfaltiranjem .	m ²	3,00	1,46	4,38
16	Čiščenje in pobrizg stika z bit. emulzijo	m1	6,00	1,01	6,06
Dobava, prevoz in vgrajevanje asfalta BNZP 16S AC 16					
17	base B 50/70,A3 v debelini 6 cm - za prekop	m2	3,00	15,60	46,80
Zasip kanalskih rovov, propustov, jaškov in cevi v coni cevovoda z izkopanim materialom s komprimiranjem					
18	po plasteh	M3	195,00	2,70	526,50
19	Zavarovanje izstoka s kamnom	M2	6,00	67,87	407,22
20	Ureditev zelenice	M2	625,00	2,10	1.312,50
21	Nepoedvidena dela - obračun po dejanskih stroških	oc.	1,00	150,00	150,00
				skupaj:	25.549,36

K JP 844411 KAPELSKI VRH - KAPELA (KOVAČIČ)

Strojno ročni izkopi za kanalizacijo širine 0,6-1,0m in					
1.	globine do 1.5m z odmetom materiala ob rob izkopa	M3	53,55	3,20	171,36
2.	Planiranje zemeljske posteljice	M2	51,00	0,56	28,56
Izdelava kanalizacije iz PVC DN 315 SN 8 (izdelano po EN-1401) globine do 1.5m na pripravljeno peščeno					
3.	posteljico iz materiala 4-8 mm	M1	85,00	50,30	4.275,50
Izdelava kaskadnega jaška iz betonske cevi fi 80cm in					
4.	betonskim pokrovom fi 80 globina jaška = 1,0m.	KOS	2,00	146,71	293,42
Zasip kanalskih rovov, propustov, jaškov in cevi v coni cevovoda z izkopanim materialom s komprimiranjem					
5.	po plasteh	M3	41,65	2,70	112,46
6.	Zavarovanje izstoka s kamnom	M2	4,00	67,87	271,48
7.	Ureditev zelenice	M2	212,50	2,10	446,25
8.	Nepoedvidena dela - obračun po dejanskih stroških	oc.	1,00	250,00	250,00
				skupaj:	5.849,03

L LC 344031 TURJANSKI VRH-ZASADI

sanacija zdrsa brežine in poravilo porušenih kanalet (erozija) in sancija jaškov					
1.	Cestar	ura	128,00	13,63	1.744,64
2.	Poltovorno vozilo	ura	12,00	33,75	405,00
3.	Tovorno vozilo 12 - 16 ton	ura	14,00	43,62	610,68
4.	Bager	ura	32,00	44,05	1.409,60
5.	drobljenec tampon 0/32	m3	20,00	11,96	239,20
				skupaj:	4.409,12

M UREDITEV PROMETNE SIGNALIZACIJE - ŽELEZNIŠKI PREHODI

ŽELEZNIŠKA PROGA ŠT.42 - LJUTOMER - Gornja Radgona

1. LC 388012 Hrašenski vrh - H.Mota

01	Dobava in montaža znaka " približevanje železniškemu preходу" (160m) velikost 1000x300,folija tip 2	KOS	1,00	93,00	93,00
02	Dobava in montaža droga za prometni znak komplet z betonskim temeljem,L=2,5m	KOS	1,00	53,90	53,90
03	Demontaža neustreznih in nepotrebnih znakov	KOS	2,00	20,90	41,80
				skupaj:	188,70

ŽELEZNIŠKA PROGA ŠT.42 - LJUTOMER - Gornja Radgona

2. JP 844681 H.Mota - Murski vrh

01	Dobava in montaža trkotnega prometnega znaka PZ I - 37 T900,folija tip 2.	KOS	2,00	84,80	169,60
02	Dobava in montaža znaka " približevanje železniškemu prehodu" (240m) velikost 1000x300,folija tip 2	KOS	1,00	93,00	93,00
03	Dobava in montaža znaka " približevanje železniškemu prehodu" (160m) velikost 1000x300,folija tip 2	KOS	1,00	93,00	93,00
04	Dobava in montaža znaka " približevanje železniškemu prehodu" (80m) velikost 1000x300,folija tip 2	KOS	2,00	93,00	186,00
05	Dobava in montaža droga za prometni znak komplet z betonskim temeljem,L=3,0m	KOS	2,00	57,50	115,00
06	Dobava in montaža droga za prometni znak komplet z betonskim temeljem,L=2,5m	KOS	2,00	53,90	107,80
				skupaj:	764,40

ŽELEZNIŠKA PROGA ŠT.42 - LJUTOMER - Gornja Radgona**3. JP 844291 Paričjak - Rihtarovci**

01	Dobava in montaža trkotnega prometnega znaka PZ I - 37 T900,folija tip 2.	KOS	2,00	84,80	169,60
02	Dobava in montaža znaka " približevanje železniškemu prehodu" (240m) velikost 1000x300,folija tip 2	KOS	1,00	93,00	93,00
03	Dobava in montaža znaka " približevanje železniškemu prehodu" (160m) velikost 1000x300,folija tip 2	KOS	1,00	93,00	93,00
04	Dobava in montaža znaka " približevanje železniškemu prehodu" (80m) velikost 1000x300,folija tip 2	KOS	2,00	93,00	186,00
05	Dobava in montaža droga za prometni znak komplet z betonskim temeljem,L=3,0m	KOS	2,00	57,50	115,00
06	Dobava in montaža droga za prometni znak komplet z betonskim temeljem,L=2,5m	KOS	2,00	53,90	107,80
				skupaj:	764,40

ŽELEZNIŠKA PROGA ŠT.42 - LJUTOMER - Gornja Radgona**4. JP 844101 Radenci (debeli križ)**

01	Dobava in montaža trkotnega prometnega znaka PZ I - 37 T900,folija tip 2.	KOS	2,00	84,80	169,60
02	Dobava in montaža znaka " približevanje železniškemu prehodu" (240m) velikost 1000x300,folija tip 2	KOS	1,00	93,00	93,00
03	Dobava in montaža znaka " približevanje železniškemu prehodu" (160m) velikost 1000x300,folija tip 2	KOS	1,00	93,00	93,00
04	Dobava in montaža znaka " približevanje železniškemu prehodu" (80m) velikost 1000x300,folija tip 2	KOS	2,00	93,00	186,00
05	Dobava in montaža znaka dopolnilne table PZ IV-2 (70m) velikost 600x200	KOS	1,00	51,32	51,32
06	Dobava in montaža droga za prometni znak komplet z betonskim temeljem,L=3,0m	KOS	2,00	57,50	115,00
07	Dobava in montaža droga za prometni znak komplet z betonskim temeljem,L=2,5m	KOS	2,00	53,90	107,80
				skupaj:	815,72

ŽELEZNIŠKA PROGA ŠT.42 - LJUTOMER - Gornja Radgona**5. LC 344021 Radenci - Boračeva - Janžev vrh**

03	Dobava in montaža znaka dopolnilne table PZ IV-2 (40m) velikost 600x200	KOS	1,00	51,32	51,32
				skupaj:	51,32

ŽELEZNIŠKA PROGA ŠT.42 - LJUTOMER - Gornja Radgona

6. JP 844721 Šratovci - Boračeva

01	Dobava in montaža trkotnega prometnega znaka PZ I-37 T900,folija tip 2.	KOS	2,00	84,80	169,60
02	Dobava in montaža znaka " približevanje železniškemu prehodu" (240m) velikost 1000x300,folija tip 2	KOS	1,00	93,00	93,00
03	Dobava in montaža znaka " približevanje železniškemu prehodu" (160m) velikost 1000x300,folija tip 2	KOS	1,00	93,00	93,00
04	Dobava in montaža znaka " približevanje železniškemu prehodu" (80m) velikost 1000x300,folija tip 2	KOS	2,00	93,00	186,00
05	Dobava in montaža droga za prometni znak komplet z betonskim temeljem,L=3,0m	KOS	2,00	57,50	115,00
06	Dobava in montaža droga za prometni znak komplet z betonskim temeljem,L=2,5m	KOS	2,00	53,90	107,80
				skupaj:	764,40

ŽELEZNIŠKA PROGA ŠT.42 - LJUTOMER - Gornja Radgona

7. JP 844011 Šratovci - Orehovci

01	Dobava in montaža trkotnega prometnega znaka PZ I-37 T900,folija tip 2.	KOS	2,00	84,80	169,60
02	Dobava in montaža znaka " približevanje železniškemu prehodu" (240m) velikost 1000x300,folija tip 2	KOS	1,00	93,00	93,00
03	Dobava in montaža znaka " približevanje železniškemu prehodu" (160m) velikost 1000x300,folija tip 2	KOS	1,00	93,00	93,00
04	Dobava in montaža znaka " približevanje železniškemu prehodu" (80m) velikost 1000x300,folija tip 2	KOS	2,00	93,00	186,00
05	Dobava in montaža droga za prometni znak komplet z betonskim temeljem,L=3,0m	KOS	2,00	57,50	115,00
06	Dobava in montaža droga za prometni znak komplet z betonskim temeljem,L=2,5m	KOS	2,00	53,90	107,80
07	Dobava in montaža (zamenjava poškodovanega) znaka Andrejev križ	KOS	1,00	144,30	144,30
				skupaj:	908,70

REKAPITULACIJA

1.	LC 388012 Hrašenski vrh - H.Mota				188,70
2.	JP 844681 H.Mota - Murski vrh				764,40
3.	JP 844291 Paričjak - Rihtarovci				764,40
4.	JP 844101 Radenci (debeli križ)				815,72
5.	LC 344021 Radenci - Boračeva - Janžev vrh				51,32
6.	JP 844721 Šratovci - Boračeva				764,40
7.	JP 844011 Šratovci - Orehovci				908,70
				skupaj:	4.257,64

N. UREDITEV ODVODNJAVANJA V FINŽGARJEVI ULICI

01	Postavitev prometnih znakov za delo na cesti	kpl	1,00	100,00	100,00
02	Rezanje asfalta povpr.debeline 6cm	m1	45,00	4,10	184,50
	Široki izkop zrnate kamnine - 3. kategorije - strojno v globini do 40cm z nakladanjem in odvozom v trajno				
03	deponijo do razdalje 5km	m3	55,20	7,51	414,55
04	Odlaganje odpadne zmesi zemljine in kamnine	ton	73,60	7,54	554,94
	Ureditev planuma temeljnih tal vezljive zemljine -				
05	razširitev	m2	138,00	0,95	131,10
	Izdelava nevezane nosilne plasti enakomerno zrnatega				
06	drobljenca iz kamnine v debelini 35 do 40 cm	m3	44,28	25,87	1.145,52
	Vgrajevanje cestnih robnikov iz cementnega betona s prerezom 15/25 cm na betonsko podlago, obbetonirano in zafugirano, vključno z izkopom in planiranjem ob robniku - postavka se izloči, dobavo in postavitev				
07	morata izvesti lastnika zemljišč ob predmetni cesti.	m ¹	115,00	19,88	2 286,20
	Fina izravnava celotne tamponske podlage pred				
08	asfaltiranjem .	m ²	115,00	1,46	167,90
09	Čiščenje in pobrizg stika z bit. emulzijo	m1	115,00	1,01	116,15
	Izdelava koritnice širine 0,50m iz plasti bitumenskega betona BB 8s (AC 8 surf B 70/100 A3) iz zmesi zrn iz silikatnih kamnin in cestogradbenega bitumna v debelini				
10	30mm	m1	50,00	9,30	465,00
	Izdelava mulde širine 0,50m iz plasti bitumenskega betona BB 8s (AC 8 surf B 70/100 A3) iz zmesi zrn iz silikatnih kamnin in cestogradbenega bitumna v debelini				
11	30mm	m1	65,00	9,30	604,50
	Dobava, prevoz in vgrajevanje asfalta BNZP 16S AC 16 base B 50/70,A3 v debelini 5 cm (razširitev ceste,				
12	koritnica in mulda)	M2	115,00	12,58	1.446,70
	Dobava, prevoz in vgrajevanje asfalta BB 8s AC 8 surf				
13	B70/100,A3 v debelini 3 cm.(razširitev ceste)	M2	57,50	9,77	561,78
14	Humusiranje brežin	M2	80,50	3,69	297,05
				skupaj:	8.475,89
	odbita postavka 7 - polaganje robnikov				2 286,20
					6.189,69
				5% komercialni popust	309,48
					5.880,21

**REKAPITULACIJA DOPOLNJENEGA PLANA VSEH
DEL 2015**

JP HRASTJE MOTA (ZAMUDA - ILIČ) - poravilo	
A glave propusta in krpanje ceste	3.048,61
L.C 344021 RADENCI-BORAČEVA-JANŽEV VRH -	
B ureditev prehoda za pešce in odvodnjavanja	1.543,47
L.C 344021 RADENCI-BORAČEVA-JANŽEV VRH	
C (ZEMLJIČ) - popravilo asfaltne cmulde	965,37
L.C 344021 RADENCI-BORAČEVA-JANŽEV VRH -	
D izdelava kanalizacije za meteorne vode	12.144,73
UREDITEV ODVODNJAVANJA NA LC 388031	
OKOSLAVCI (JOHMAN) - izdelava kanalizacije za	
E meteorne vode	5.934,35
UREDITEV ODVODNJAVANJA NA LC 344011	
H.MOTA - PARIČJAK (JAUŠOVEC) - izdelava	
F kanalizacije za meteorne vode	2.638,11
IZDELAVA MULDE NA L.C. 344022 JANŽEV VRH -	
G OČESLAVCI (MELANJSKI VRH) nova asfaltna mulda	6.180,56
POLAGANJE KANALET NA J.P. 844281 RADENCI	
H KOBILŠČAK	6.409,55
POLAGANJE DNK CEVI FI 200mm OB J.P. 844281	
I RADENCI KOBILŠČAK	5.545,20
UREDITEV ODVODNJAVANJA NA LC 344031	
TURJANSKI VRH - ZASADI (MURSKI VRH) -	
J izdelava kanalizacije za meteorne vode	25.549,36
JP 844411 KAPELSKI VRH - KAPELA (KOVAČIČ) -	
K izdelava kanalizacije za meteorne vode	5.849,03
LC 344031 TURJANSKI VRH-ZASADI - popravilo	
L porušenih kanelet	4.409,12
UREDITEV PROMETNE SIGNALIZACIJE -	
M ŽELEZNIŠKI PREHODI	4.257,64
N. UREDITEV ODVODNJAVANJA V FINŽGARJEVI ULICI	5.880,21
	skupaj: 90.355,29
	DDV 22% 19.878,16
	skupaj: 110.233,45

DELA, KI SE NE IZVEDEJO V LETU 2015

L.C 344021 RADENCI-BORAČEVA-JANŽEV VRH	
C (ZEMLJIČ) - popravilo asfaltne cmulde	965,37
POLAGANJE KANALET NA J.P. 844281 RADENCI	
H KOBILŠČAK	6.409,55
	skupaj: 7.374,92

REKAPITULACIJA DOPOLNJENEGA PLANA 2015	90.355,29
ODBITA DELA	7.374,92
	skupaj: 82.980,37
	DDV 22% 18.255,68
	skupaj: 101.236,05